R E Q U E R I M E N T O  Nº. 910
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/8/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Planejamento, ENGº. NELSON LARA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar o motivo pelo qual foi fechada uma travessa existente entre as Ruas Clóvis de Avellar Pires e Indalécio Nunes da Silva, tendo em vista que os moradores pedem a reabertura e a manutenção da mesma, que se encontra abandonada, causando medo aos moradores do local.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de agosto de 2013.

Vereador autor VALMIR REIS
PPS
AVPR/lcacg